

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 03004221423
č. zhotovitele 5007

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“)

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s. r. o.

Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9

Doručovací adresa: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Mgr. Adamem Jourou, jednatelem společnosti

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Bankovní spojení: ČS a. s.

Číslo účtu: 1521382379/0800

Telefon: 568 847 411

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 363932

(dále jen „Zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: **„Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – dokončení“.**

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny spočívající ve změně typů svítidel na Masarykově vyhlídce (nebylo možné osadit sloupková svítidla, byla nahrazena parkovými sloupovými svítidly) a došlo ke sjednocení sloupů veřejného osvětlení v celém parku. V rámci metropolitní sítě města byla využita stávající chránička a optický kabel nemusel být pokládán do země na ulici Hrádek do přípojného místa u ZŠ Týnská, jako vícepráce byl optický kabel natažen až k Masarykově vyhlídce pro možné budoucí využití (kamera, atd.). Dále bylo zjištěno, že původní asfaltová vrstva na příjezdové komunikaci byla v trojnásobné tloušťce, než se předpokládalo. Oproti tomu byly podkladní vrstvy v dobré kvalitě a nemusely být prováděny nové. Po dohodě s provozovatelem Vodárenská a. s., byla navíc zřízena

vodoměrná šachta na vodovodní přípojce. Při zemních pracech v místě bývalého objektu DDM byly odkryty zemní topné kanály – došlo k jejich částečnému odstranění nebo zasypání. Všechny tyto změny rovněž vyvolaly posunutí termínu dokončení díla.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004221423, č. zhotovitele 5007 uzavřené dne 26.05.2023 takto:

V Článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, odst. III.1 se ruší text:

Termín provedení díla do: 31.10.2023

a nahrazuje se tímto novým textem:

Termín provedení díla do: 24.11.2023

V článku IV- CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

	Cena bez DPH Kč
Cena za realizaci prací bez následné péče	16.261.607,17
Dodatek č. 1	13.498,42
Cena následné péče	210.392,83
Cena za dílo celkem vč. dodatku č. 1	16.485.498,42

Slovy (cena bez DPH): šestnáctmilionůčtyřistaosmdesátětisícčtyřistadevadesátosm korun českých a 42/100 haléřů.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 19.10.2023 svým usnesením č. 33/24/RM/2023.

Objednatel
Město Třebíč

Zhotovitel
ARCHEON Stavby s. r. o.

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....
Miloš Hruža
místostarosta

.....
Mgr. Adam Joura
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je „**Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – dokončení**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004221423

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Příloha obsahuje 18 stran textu.

Objednatel
Město Třebíč
V Třebíči dne

Zhotovitel
ARCHEON Stavby s. r. o.
V Třebíči dne

.....
Miloš Hruža, místostarosta

.....
Mgr. Adam Joura, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5007ZL Hrádek 23**

Objednatel:	Město Třebíč Karlovo nám. 104/55 67401 Třebíč-Vnitřní Město	IČO: 00290629 DIČ: CZ00290629
-------------	---	--

Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s.r.o. Mladých Běchovic 2 19011 Praha-Běchovice	IČO: 60753013 DIČ: CZ60753013
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-98 202,98
PSV	103 491,00
MON	8 210,40
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	13 498,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 498,42 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	13 498,42 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Objekt se zázemím	0,00	-31 715,07	-6 660,17	-38 375,24	-235
SO0101	Objekt zázemí ZL	0,00	42 941,97	9 017,81	51 959,78	318
SO0102	ZTI ZL	0,00	112 648,92	23 656,27	136 305,19	835
SO01-03	03 UPRAVA DEŠŤ. KANALIZACE	0,00	-112 825,96	-23 693,45	-136 519,41	-836
SO01-06	Metropolitní síť	0,00	-74 480,00	-15 640,80	-90 120,80	-552
SO02	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	52 078,34	10 936,45	63 014,79	386
SO02-02	Komunikace a zpevn.plochy ZL	0,00	55 148,69	11 581,22	66 729,91	409
SO02-3	Masarykova vyhlídka ZL	0,00	-3 070,35	-644,77	-3 715,12	-23
SO04	Mobiliář	0,00	47 672,75	10 011,28	57 684,03	353
SO04-01	Mobiliář IV ZL	0,00	-7 097,25	-1 490,42	-8 587,67	-53
SO04-2	Mobiliář V ZL	0,00	54 770,00	11 501,70	66 271,70	406
SO05	SO05 Veřejné osvětlení ZL	0,00	-54 537,60	-11 452,90	-65 990,50	-404
SO0501	05-01 Veřejné osvětlení IV.etapa ZL	0,00	107 085,00	22 487,85	129 572,85	793
SO05-02	05-02 VO Zemní práce ZL	0,00	-64 376,00	-13 518,96	-77 894,96	-477
SO05-03	SO05-03 Veřejné osvětlení ZL	0,00	-97 246,60	-20 421,79	-117 668,39	-720
Celkem za stavbu		0,00	13 498,42	2 834,66	16 333,08	-4

Popis stavby: 5007ZL - Hrádek 23

Popis objektu: SO01 - Objekt se zázemím

Popis rozpočtu: SO0101 - Objekt zázemí ZL

Popis rozpočtu: SO0102 - ZTI ZL

Popis rozpočtu: SO01-03 - 03 UPRAVA DEŠŤ. KANALIZACE

Popis rozpočtu: SO01-06 - Metropolitní síť

Popis objektu: SO02 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis rozpočtu: SO02-02 - Komunikace a zpevn.plochy ZL

Popis rozpočtu: SO02-3 - Masarykova vyhlídka ZL

Popis objektu: SO04 - Mobiliář

Popis rozpočtu: SO04-01 - Mobiliář IV ZL

Popis rozpočtu: SO04-2 - Mobiliář V ZL

Popis objektu: SO05 - SO05 Veřejné osvětlení ZL

Popis rozpočtu: SO0501 - 05-01 Veřejné osvětlení IV.etapa ZL

Popis rozpočtu: SO05-02 - 05-02 VO Zemní práce ZL

Popis rozpočtu: SO05-03 - SO05-03 Veřejné osvětlení ZL

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			91 010,37	674,2
13	Hloubené vykopávky	HSV			4 907,95	36,4
16	Přemístění výkopku	HSV			4 352,54	32,2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			10 521,63	77,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 226,65	16,5
21-M	Zemní práce	HSV			-1 617,00	-12,0
22-M	Zemní práce	HSV			-54 383,00	-402,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-1 506,33	-11,2
5	Komunikace	HSV			-27 412,08	-203,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 620,00	86,1
8	Trubní vedení	HSV			-171 820,16	-1 272,9
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			822,36	6,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 640,00	78,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 006,00	96,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 428,09	69,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 912,00	125,3
723	Vnitřní plynovod	PSV			5 120,00	37,9
725	Zařizovací předměty	PSV			41 160,00	304,9
741	Zemní práce	PSV			-18 480,00	-136,9
763	Dřevostavby	PSV			742,00	5,5

766	Konstrukce truhlářské	PSV			72 205,00	534,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-14 168,00	-105,0
M21	Elektromontáže	MON			9 838,40	72,9
M46	Zemní práce při montážích	MON			-1 628,00	-12,1
Cena celkem					13 498,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO01	Objekt se zázemím
R:	SO0101	Objekt zázemí ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 636,70
1	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	14,40000	113,66	1 636,70
Díl: 13		Hloubené vykopávky				4 907,95
2	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,64000	568,05	4 907,95
Díl: 16		Přemístění výkopku				4 352,54
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,40000	302,26	4 352,54

Přemístění výkopku

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				4 015,40
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,40000	135,62	1 952,93
5	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH VČ DOPRAVY	T	3,30000	624,99	2 062,47

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY

"1. Položka obsahuje:

– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu

2. Položka obsahuje:

– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."

Konstrukce ze zemin

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 297,00
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	51,88000	729,00	37 820,52
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	51,88000	148,50	7 704,18

Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.

8	15-273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-4,32000	956,78	-4 133,29
9	16-273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-4,32000	143,72	-620,87
10	22-212850002RA0	Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 125 mm	m	-28,80000	1 231,72	-35 473,54

Základy a zvláštní zakládání

Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 006,00
11	962036993R00	Přípl.za demontáž vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky	m2	80,00000	28,10	2 248,00
12	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t	kus	66,00000	163,00	10 758,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				597,38
13	61-998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,86228	320,78	597,38

Staveništní přesun hmot

Díl: 723		Vnitřní plynovod				5 120,00
14	723150803R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 76 mm	m	40,00000	128,00	5 120,00

Díl: 763		Dřevostavby				742,00
15	763762112R01	Výřezání prostupů v panelu o pl. do 500 cm2	kus	1,00000	742,00	742,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 267,00
16	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	54,00000	60,50	3 267,00

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO01	Objekt se zázemím
R:	SO0102	ZTI ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				47 248,33
1	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	1,00000	4 105,00	4 105,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,50000	2 015,00	1 007,50
3	11-132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	17,29000	568,05	9 821,58
4	12-132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	17,29000	41,31	714,25
5	722101	šachta vodoměrná samonosná DN 100x150 s poklopem pochůzná - dodávka	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
6	722102	Šachta vodoměrná - montáž	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
7	722103	D+M vodoměrné soustavy	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				6 506,23
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,29000	135,62	2 344,87
9	175101101T00	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny (kanalizace)	m3	4,20000	622,24	2 613,41
10	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí (kanalizace)	m3	4,20000	368,56	1 547,95

Konstrukce ze zemin

Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				822,36
11	49-899721111T00	Uložení výstražné fólie pro vodu	m	28,00000	13,89	388,92
12	50-899721112R00	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 30 cm (+ ztratině)	m	28,00000	15,48	433,44
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 912,00
13	722171213R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	28,00000	604,00	16 912,00

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 725		Zařizovací předměty				41 160,00
14	725101	Zrcadlo závěsné brus 400x600 mm	ks	1,00000	1 877,00	1 877,00
15	725102	Nerez zrcadlo sklopné inv. 405x625 mm	ks	1,00000	5 569,00	5 569,00
16	725103	Závěsná přebalovací stanice	ks	1,00000	8 968,00	8 968,00
17	725104	Otevřený koš závěsný 26,5 litru	ks	2,00000	3 051,00	6 102,00
18	725105	Závěsný dávkovač mýdla vertikální	ks	2,00000	1 154,00	2 308,00
19	725106	El.osoušeč rukou MIDI nerez 2100 W	ks	2,00000	7 168,00	14 336,00
20	725107	Štětka WC závěsná	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO01	Objekt se zázemím
R:	SO01-03	03 UPRAVA DEŠŤ. KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-48 724,50
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-5,00000	727,63	-3 638,15
2	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	-19,80000	568,05	-11 247,39
3	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-19,80000	41,31	-817,94
4	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-13,20000	727,67	-9 605,24
5	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-13,20000	82,73	-1 092,04
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-1,12500	49,66	-55,87
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m	m3	-50,00000	282,11	-14 105,50
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-28,50000	135,62	-3 865,17
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-3,60000	622,24	-2 240,06
10	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	-3,60000	368,56	-1 326,82
11	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	-7,33330	99,59	-730,32

Zemní práce

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 506,33
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-1,12500	1 338,96	-1 506,33

Vodorovné konstrukce

Díl: 8		Trubní vedení				-62 253,42
13	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	-3,00000	603,60	-1 810,80
14	IP459100W	Silniční vpust bez sifonu 425/150 (vč. dna)	kus	-3,00000	5 845,77	-17 537,31

a připojovacího potrubí

15	899211112R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	-3,00000	601,90	-1 805,70
16	RF000370W	Litinová dešťová mříž 425/40 t - čtvercová 500 x 500 mm	kus	-3,00000	8 568,74	-25 706,22
17	RF000800W	Kalový koš ocel. pro silniční vpust' 425/40 t - TYP B	kus	-3,00000	583,42	-1 750,26
18	Pol__0006	Demontáž poklopu s rámem nad 150 kg (stávající)	kus	-3,00000	464,31	-1 392,93
19	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	-6,00000	1 115,66	-6 693,96
20	Pol__0008	Demontáž betonových dílců šachet, skruže přechodové (stávající)	kus	-3,00000	232,16	-696,48

vč. očištění

21	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	-6,00000	693,88	-4 163,28
22	Pol__0010	Demontáž stáv. betonových skruží šachet prům.1000 mm, v. 600 mm	kus	-3,00000	232,16	-696,48

Trubní vedení

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-341,71
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-2,19030	156,01	-341,71

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO01	Objekt se zázemím
R:	SO01-06	Metropolitní síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Zemní práce				-1 617,00

1	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	-70,00000	23,10	-1 617,00
---	----------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------

vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2

"Poznámka k položce:

vytyčovací vodič MAN"

820*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Díl: 22-M		Zemní práce				-54 383,00
------------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

2	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože do průměru 110 mm	m	-70,00000	52,80	-3 696,00
3	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	-310,00000	44,00	-13 640,00
4	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	-2,00000	1 650,00	-3 300,00
5	220260721	Montáž žlabu kabelového drátěného včetně montáže kolen, T-kusů 100x50	m	-50,00000	440,00	-22 000,00

Montáž žlabu kabelového drátěného včetně montáže kolen, T-kusů 100x50

"Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0721 až -0732 nejsou započteny náklady na dodávku kabelového žlabu.

"

6	345211120	Kabelový žlab drátěný 100x50mm GZ	m	-50,00000	143,00	-7 150,00
7	345213085	spojka víka pozinkovaná gz	kus	-100,00000	16,50	-1 650,00
8	345219103	GZ Šroub vratový M6/16 (Bal = 100 Ks)	kus	-1,00000	220,00	-220,00
9	345219411	GZ Matice M6 límcová (Bal = 100 Ks)	kus	-1,00000	220,00	-220,00
10	345219981	Sprej zinkový - zinek 98% 400ml	kus	-1,00000	550,00	-550,00
11	345713500	trubka elektroinstalační ohebná HDPE - svazek	m	-310,00000	99,00	-30 690,00

trubka elektroinstalační ohebná HDPE - svazek mikrtrubiček 7x 12/8 mm

10+60+20+20+20+120+30+240+150+150

820*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

12	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová	m	-70,00000	64,90	-4 543,00
----	----------	--	---	-----------	-------	-----------

trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

13	34571360M0	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	-140,00000	15,40	-2 156,00
----	------------	--	---	------------	-------	-----------

mikrotrubička 12/8 mm, HDPE, silnostěnná

50+10+2*50

14	345731050	přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová, cca	kus	-2,00000	6 050,00	-12 100,00
15	345731080	víko komory pojezdové komory	kus	-2,00000	8 030,00	-16 060,00
16	34575001	víko žlabu pozinkované GZ š. 100 mm	m	-50,00000	106,70	-5 335,00
17	354213010	spojka žlabu kabelového drátěného	kus	-50,00000	22,00	-1 100,00
18	220182001-R	Zatažení trubky HDPE do otvoru kabelovodu neprázdného	m	1 200,00000	44,00	52 800,00
19	34571350.M01	Mikrotrubička tenkostěnná 10/8 mm pro použití v HDPE trubkách	m	480,00000	8,00	3 840,00
20	34571350.M02	Mikrotrubička tenkostěnná 12/8 mm	m	720,00000	12,10	8 712,00
21	34571350.M03	Montáž spojky dělené do stávajícího vedení	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
22	34571350.M04	Spojka dělená pro HDPE	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00

Díl: 741		Zemní práce				-18 480,00
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

23	742110122	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky do 150 mm	kus	-42,00000	132,00	-5 544,00
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------

Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky do 150 mm

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO01	Objekt se zázemím
R:	SO01-06	Metropolitní síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	345215010	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 nosník drátěného kabelového žlabu š 100 mm	m	-42,00000	308,00	-12 936,00

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	SO02-02	Komunikace a zpevn.plochy ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				72 391,84
1	113151316R00	Fréz.živíč.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.7 cm	m2	1 044,00000	134,00	139 896,00
2	113151317R00	Fréz.živíč.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.8 cm	m2	1 044,00000	140,50	146 682,00
3	1-113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	-509,00000	76,07	-38 719,63
4	113151314R00	Fréz.živíč.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	-1 044,00000	127,43	-133 036,92
5	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-9,00000	1 542,09	-13 878,81
6	131301209R00	Příplatek za lepidlost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	-9,00000	91,15	-820,35
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-9,00000	144,93	-1 304,37
8	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	-9,00000	113,66	-1 022,94
9	175101201R00	Obsyp objektu	m3	-9,00000	987,88	-8 890,92
VČETNĚ VHODNÉ ZEMINY PRO OBSYP						
10	2-113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	-535,00000	33,31	-17 820,85
11	12-583412064R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	3,54000	369,67	1 308,63
Zemní práce						
Díl: 5		Komunikace				83 151,17
12	20a-5R002	Svršek komunikace z upravené lomové výsivky 0-4 mm tl.40 mm zpevněné cementem	m2	456,30000	139,91	63 840,93
13	22-59245R001	Dlažba z žulového odseku tl.120mm	m2	52,20000	530,38	27 685,84
14	23-596215R001	Kladení žulových odseků tl. 12 cm do drtě tl. 3 cm	m2	52,20000	625,93	32 673,55
Komunikace						
15	20-5R002	Svršek komunikace z upravené lomové výsivky 0-4mm tl. 40mm	m2	-471,45000	87,07	-41 049,15
Díl: 8		Trubní vedení				-109 566,74
16	892601152R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m	m	30,00000	172,00	5 160,00
17	24-8R001	Osazení plastové vpusti prům. 425 mm	ks	-2,00000	646,72	-1 293,44
včetně podkladního betonu						
18	26-8R003	osazení mříží litonových 425/40t	ks	-3,00000	644,26	-1 932,78
čtvercová 500x500						
19	29-8R006	Propojení uličních vpustí se stávající kanalizací	ks	-1,00000	4 410,00	-4 410,00
Trubní vedení						
20	8R001	Osazení plastové vpusti prům. 425 mm	ks	-3,00000	646,72	-1 940,16
včetně podkladního betonu						
21	8R003	osazení mříží litonových 425/40t	ks	-3,00000	644,26	-1 932,78
čtvercová 500x500						
22	8R006	Propojení uličních vpustí se stávající kanalizací	ks	-3,00000	4 410,00	-13 230,00
Trubní vedení						
23	25-8R002	Silniční vpust' bez sifonu včetně dna	ks	-3,00000	5 845,77	-17 537,31
24	27-8R004	litinová dešťová mříž 500x500	ks	-3,00000	8 568,74	-25 706,22
čtvercová 500x500						
25	28-8R005	Kalový koš ocel.	ks	-3,00000	583,42	-1 750,26
čtvercová 500x500						
26	8R002	Silniční vpust' bez sifonu včetně dna	ks	-3,00000	5 845,77	-17 537,31
27	8R004	litinová dešťová mříž 500x500	ks	-3,00000	8 568,74	-25 706,22
čtvercová 500x500						
28	8R005	Kalový koš ocel.	ks	-3,00000	583,42	-1 750,26
čtvercová 500x500						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 172,42

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	SO02-02	Komunikace a zpevn.plochy ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	33-998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	24,91152	368,20	9 172,42
Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	SO02-3	Masarykova vyhlídka ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-3 070,35
1	212753116R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	-15,00000	33,31	-499,65
		Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože,				
2	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC, ohebná, perforovaná po celém obvodu, DN 160,0 mm	m	-15,00000	171,38	-2 570,70
		Základy a zvláštní zakládání				

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO04	Mobiliář
R:	SO04-01	Mobiliář IV ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-7 097,25
1	3-59245R001	Dlažba z žulového odseku tl.120mm	m2	-6,25000	548,99	-3 431,19
2	4-596215R001	Kladení žulových odseků tl. 12 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-6,25000	586,57	-3 666,06

Komunikace

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO04	Mobiliář
R:	SO04-2	Mobiliář V ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				72 205,00
1	766101	Sloupek akátový 80 cm	ks	51,00000	595,00	30 345,00
2	766102	Sloupek akátový 205 cm	ks	4,00000	1 535,00	6 140,00
3	766103	Beton.základ.patka + Bova kotev.patka BV/P + montáž	ks	47,00000	760,00	35 720,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-17 435,00
4	22-R007	KOLOSTAV	KS	-1,00000	17 435,00	-17 435,00

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO05	SO05 Veřejné osvětlení ZL
R:	SO0501	05-01 Veřejné osvětlení IV.etapa ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				107 085,00
1	210204204P01	stožár osvětlovací sadový atypický jm. výšky 4,5 m - příplatek za kužel.provedení bez termoplastu	kus	21,00000	5 500,00	115 500,00
2	210220002	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-90,00000	93,50	-8 415,00

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO05	SO05 Veřejné osvětlení ZL
R:	SO05-02	05-02 VO Zemní práce ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 458,00
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	40,00000	126,50	5 060,00
2	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	28,00000	60,50	1 694,00
3	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	28,00000	88,00	2 464,00
4	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	28,00000	330,00	9 240,00
Díl: 5		Komunikace				-103 466,00
5	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	28,00000	88,00	2 464,00
6	564751111	Podklad ze štěrkodratě vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	-66,00000	165,00	-10 890,00
7	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-106,00000	550,00	-58 300,00
8	587211000	asfaltový recyklát	t	-4,00000	385,00	-1 540,00
9	58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt	t	-4,00000	4 400,00	-17 600,00
10	58942503	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 16S PmB	t	-4,00000	4 400,00	-17 600,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 620,00
11	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý	m	40,00000	290,50	11 620,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 640,00
12	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	40,00000	266,00	10 640,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-1 628,00
13	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3 - 4	m3	-5,00000	418,00	-2 090,00
14	460201612	Zarovnání kabelových rýh š do 80 cm po výkopu strojně	m	11,00000	33,00	363,00
15	460421282	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm	m	11,00000	71,50	786,50
16	460490013	Krytí kabelů výstražnou folií šířky 33 cm	m	-3,00000	11,00	-33,00
17	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně se zhuštěním v zástavbě	m3	-5,00000	143,00	-715,00
18	693113110	pás varovný červený plný PE šíře 33 cm s potiskem	bm	11,00000	5,50	60,50

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO05	SO05 Veřejné osvětlení ZL
R:	SO05-03	SO05-03 Veřejné osvětlení ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-97 246,60
1	10074573M	Stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16	kus	3,00000	2 035,00	6 105,00
2	210190008	Montáž rozvodnic pro síť veřejného osvětlení - pilíř do 50 kg bez zapojení vodičů	kus	-1,00000	2 970,00	-2 970,00
3	210202013	Montáž svítidel veřejného osvětlení na dřík z žebříku do výšky 4,0 m	kus	3,00000	715,00	2 145,00
4	210202025	Montáž sloupkových svítidel architektonického osvětlení hmotnosti do 20 kg	kus	-8,00000	3 300,00	-26 400,00
5	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně	kus	2,00000	2 310,00	4 620,00
6	210204103	Montáž výložníků osvětlení sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,00000	825,00	825,00
7	210204204	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy - jedna pojistka pro svítidlo VO	kus	3,00000	440,00	1 320,00
8	210204206	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy - dvě pojistky pro dvě svítidla	kus	1,00000	660,00	660,00
9	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	-23,00000	93,50	-2 150,50
10	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	60,00000	60,50	3 630,00
11	210900621	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6 mm2	m	50,00000	110,00	5 500,00
12	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-23,00000	16,50	-379,50
13	226411270R0	Montáž a dodání tepelně smršťitelné trubičky zž pro uzemnění	kus	-5,00000	385,00	-1 925,00
14	316740690	Sklopný parkový stožár veřejného osvětlení,	kus	-1,00000	19 250,00	-19 250,00
Sklopný parkový stožár veřejného osvětlení, jmenovitá výška 4,5 m - žárově zinkovaný s termoplastovou ochranou spodní části, natřen určeným odstínem RAI dle investora stavby na dotaz						
15	316740691	Sklopný parkový přírubový stožár veřejného	kus	-1,00000	20 350,00	-20 350,00
Sklopný parkový přírubový stožár veřejného osvětlení včetně základového rámu, jmenovitá výška 4,5 m - žárově zinkovaný s termoplastovou ochranou spodní části, natřen určeným odstínem RAI dle investora stavby na dotaz						
16	316740691-1	Parkový stožár přírubový veřejného osvětlení	ks	5,00000	20 350,00	101 750,00
17	316740691-2	Příplatek za kuželové provedení stožáru bez termoplastu	ks	5,00000	5 500,00	27 500,00
18	316740692	Parkový stožár pro osazení dvojitého výložníku pro	kus	-1,00000	20 350,00	-20 350,00
Parkový stožár pro osazení dvojitého výložníku pro 2 reflektory architektonického osvětlení, jmenovitá výška 3,5 m - žárově zinkovaný s termoplastovou ochranou spodní části						
19	341111100	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm	m	50,00000	49,50	2 475,00
20	345121000	Stožárová elektro výzbroj pro jištění 2 ks	kus	1,00000	2 145,00	2 145,00
21	348743022	Sloupkové svítidlo LED včetně kotevní desky pro	kus	-8,00000	20 680,00	-165 440,00
Sloupkové svítidlo LED včetně kotevní desky pro osazení na skalní masiv, IK09, 3000 K, IP66 odsouhlaseno investorem stavby nebo dle navrženého designu v příloze této PD						
22	460080034R0	M+D chemické kotvy a epoxidové malty pro osazení kotevní desky sloupkového svítidla	kus	-12,00000	2 310,00	-27 720,00
M+D chemické kotvy a epoxidové malty pro osazení kotevní desky sloupkového svítidla - obsahuje provedení vrtacích prací do skalního masivu tř. tvrdosti 6, DN do 20 mm hl. dle specifikace výrobce svítidla pro závitovou tyč, závitová tyč 8 mm - 1,0 m						
23	460080034R0	M+D chemické kotvy a epoxidové malty pro osazení kotevní desky sloupkového svítidla	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
M+D chemické kotvy - obsahuje provedení vrtacích prací do skály tř. tvrdosti 6, DN 20 mm hl. dle specifikace výrobce stožáru pro závitovou tyč přírubového stožáru VO						

Položkový rozpočet

S:	5007ZL	Hrádek 23
O:	SO05	SO05 Veřejné osvětlení ZL
R:	SO05-03	SO05-03 Veřejné osvětlení ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	742111300	Pojistková skříň SVO-3 - pilíř, termoplast, IP44, 12x 160 A včetně vyzbrojení - pojistkové odpojovač	soubor	-1,00000	27 500,00	-27 500,00
25	742111302R01	Pojistková skříň SVO-2, osazení do výklenku, příplatek za provedení nerez termopl	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00

Pojistková skříň SVO-2, osazení do výklenku - niky; včetně kotvicího materiálu a vyzbrojení, termoplast - dle přílohového schéma

26	283234200	fólie varovná PE šíře 33 cm	m	-23,00000	5,50	-126,50
27	286112440	trubka s hrdlem 200X4,9X1M SN4KOEX,PVC	kus	-2,00000	935,00	-1 870,00
28	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	60,00000	231,00	13 860,00
29	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,	m	-23,00000	46,20	-1 062,60
30	348121100	svítidlo VO, LED, do 2500 K, do 15 W, vybaveno	kus	3,00000	11 990,00	35 970,00

svítidlo VO, LED, do 2500 K, do 15 W, vybaveno funkcí AstroDIM pro nastavení autonomního řízení stmívání; kotvení na dřík parkového stožáru, schváleného typu shodného v parku Hrádek; záruka min. 5 let

31	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-25,00000	93,50	-2 337,50
----	-----------	------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Elektromontáže